



Mölnåls stad

KS 216/16

Dokumenthanteringsplan

Styrande processer i Mölnåls stad

1.1.6 Omvärld

Antagen av Kommunstyrelsen 2016-08-24 § 169
Gäller från och med 2016-01-01

Verksamhets- område	Beskrivning Processen innehåller övergripande dokument för arbetet med kommunikation, samverkan och överenskommelser mellan kommunen och externa parter.					
	Aktiviteter för varumärkeshantering och kommunikation rör varumärkesarbete, logotyp och övergripande bemötandeplan. Träffa överenskommelser innefattar formella handlingar som redovisar ägandet, sammanträden och beslutande över kommunalförbund och gemensamt ägda bolag.					
1.1.Ledning						
Process 1.1.6 Omvärld	Mölndal Stad ingår i förbund så som GR, Vattenvårdförbundet för Göta Älv samt Kungsbacka/Lindomeån, FINSAM med flera. Mölndal Stad samäger bolag som Renova, Gryaab, Grefab och Mölndal Centrum AB.					
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Medium	Sökväg	Anmärkning	Seriesignum
Hantera varumärke	Beslut om varumärkesplattform	Bevaras	Platina	I diariet för ärende	Beslutas som nämndärende. Registreras som eget ärende tillsammans med tillhörande nämndhandlingar.	
	Grafisk manual	Bevaras	Platina	I diariet för ärende	Beslutas av nämnd?	
	Underlag till arbete om varumärke och grafisk manual	Gallras vid inaktualitet	Papper/Digitalt	Hos kommunikationschef	Enkäter, arbetsprover och liknande	
	Råd och riktlinjer för sociala medier och bloggar	Vid uppdatering	Intranät	Intranät	Utgör anvisning och beslutas av stadsdirektör	
	Riktlinjer för molndal.se och MolNet	Vid uppdatering	Intranät	Intranät	Utgör anvisning och beslutas av stadsdirektör	
	Riktlinjer för Facebook	Vid uppdatering	Intranät	Intranät	Utgör anvisning och beslutas av stadsdirektör	
	Register över sociala medier	Uppdateras löpande	Intranät	Intranätet	Förteckning över aktuella sociala medier.	
Kommunicera och samverka	Bemötandeplan	Bevaras	Platina	I diariet för ärende	Utgör policy och ska beslutas av kommunfullmäktige. Registreras som eget ärende	

					tillsammans med tillhörande nämndhandlingar.	
	Informationsplan för händelser, extraordinära händelser och vid höjd beredskap	Bevaras	Platina	I diariet ärende	Registreras som eget ärende tillsammans med tillhörande nämndhandlingar.	
Träffa överenskommelser	Samarbetsavtal/Ägaravtal	Bevaras	Papper Platina	I diariet ärende		
	Beslut om vem som representerar Mölndals stad i bolag och stiftelser	Bevaras	Platina	I diariet ärende	Registreras som eget ärende tillsammans med tillhörande nämndhandlingar.	
	Kallelse till ägarråd och styrelse med kommunal- och vattenvårdsförbund	Gallras vid inaktualitet	Digital	Kommunstyrelsens presidium	Häri även kallelse till förbundsstämma	
	Protokoll från ägarråd och styrelsemöte med kommunal- och vattenvårdsförbund	Gallras vid inaktualitet	Digitalt	Kommunstyrelsens presidium	Häri även protokoll från förbundsstämma	
	Kallelse till styrelsemöte för gemensamt ägda bolag	Gallras vid inaktualitet	Digitalt	Företrädare för Mölndal Stad	GRYAAB Grefab M fl.	
	Protokoll till styrelsemöte för gemensamt ägda bolag	Gallras vid inaktualitet	Digitalt	Företrädare för Mölndal Stad		
	Ansökan om investering i utomstående verksamhet/Bidrag till ideell verksamhet.?	Bevaras	Platina	I diariet ärende		
Internationellt samarbete	Ansökan och sammanställning kring Jobbskuggning	Bevaras	Platina	I det diariet ärendet	Rapporteras till KS	
	Vänortsavtal	Bevaras	Papper Platina	I det diariet ärendet		
	Inbjudning från vänorter	Gallras vid inaktualitet	Papper Digitalt	Hos internationell samordnare		

	Ansökan om tillstånd till utlandsresa	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet		
	Tillstånd till utlandsresa	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet		
	Förslag till medlemskap i internationellt nätverk	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet		
Driva eller medverka i internationella projekt	Projektkatalog	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet	Rapporteras årligen till kommunfullmäktige	
	Projektansökan	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet	Hanterar finansiering, syfte med projekt.	
	EU-projekt	Bevaras	Platina	I det diariet förda ärendet	Avser både projekt vi själva driver och andras vi deltar i och således för dokumentation från. Hanteras i enlighet med <i>Projektprocessen</i> .	